Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №2» города Велижа Смоленской области

(МБОУ «Средняя школа №2» города Велижа)

П Р И К А З

 от 18 февраля  2021 года         № 54  - О

О создании рабочей группы по подготовке

к открытию и функционированию центра

«Точка роста» на базе МБОУ «Средняя

школа №2» города Велижа в 2021 году

В целях участия образовательной организации в реализации

федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование», в соответствии с приказом Департамента Смоленской области

по образованию и науке от 18 декабря 2020 года № 959-ОД «О реализации

мероприятий комплекса мер («дорожной карты») по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста» в Смоленской

области

приказываю:

1. Организовать подготовку к созданию в 2021 году на базе МБОУ

«Средняя школа №2» города Велижа Центра образования естественно-

научной направленности «Точка роста».

2. Создать рабочую группу по реализации Проекта в следующем составе:

1. Кириллова Татьяна Ивановна директор школы ,

руководитель группы

2. Нахаева Мария Ивановна заместитель директора по

учебной работе, учитель

химии,

3. Тилль Нина Иосифовна заместитель директора по

воспитательной работе,

учитель биологии,

4. Гороховец Виктор Валентинович заместитель директора по

АХЧ, контрактный

управляющий,

5. Банькова Наталья Валерьевна администратор школьного

сайта

6. Колуканов Олег Владимирович учитель информатики,

администратор школьного

сайта

7. Глыжо Ирина Викторовна учитель географии

8. Иванова Надежда Васильевна учитель географии и

биологии

9. Шиманова Людмила

Александровна

учитель физики и

астрономии

10. Дадонова Елена Петровна учитель начальных классов

11. Григорьева Анжелика

Викторовна

учитель начальных классов

3. Поручить рабочей группе разработать План (Дорожную карту) действий

по созданию и функционированию Центра (до 01.03.2021 г.), провести

первоочередные мероприятия по реализации Дорожной карты.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

                         Директор школы                             Т.И. Кириллова

С приказом ознакомлены:

 Нахаева М.И.

 Тилль Н.И.

 Гороховец В.В.

 Банькова Н.В.

 Колуканов О.В.

 Глыжо И.В.

 Иванова Н.В.

 Шиманова Л.А.

 Дадонова Е.П.

 Григорьева А.В.

		2021-02-25T14:28:53+0300
	Кириллова Татьяна Ивановна